
 
 

CITTA’ DI ERCOLANO 
 (Prov. di Napoli) 

 
 

AVVISO ESITO DI GARA 
 

 
C.I.G.: 626499556C. 

                                                                            
 

OGGETTO: Appalto per l’affidamento del servizio di  selezione e recupero dei rifiuti 
ingombranti - cod. CER 200307 - dei rifiuti prodotti tessili - cod. CER 200111 - dei 
pneumatici usati - cod. CER 160102 - e dei rifiuti inerti - cod. CER 170904 - per mesi 12 
(dodici). 
 
Si avvisa, ai sensi dell’art. 65 del D. Lgs. n. 163/2006 e smi, che il servizio in oggetto è stato 
aggiudicato provvisoriamente in data 11.04.2016 a mezzo di asta pubblica, con il criterio del 
prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara, con contratto da stipularsi a misura, 
con individuazione ed esclusione delle offerte anormalmente basse, definitivamente 
aggiudicato con Determina Dirigenziale n. 11/18/82 del 11.04.2016, catalogata in data 
13.04.2016 al n. 552. 
Hanno prodotto offerte nei termini n. 5 (cinque) ditte. 
Aggiudicataria della gara è risultata la ditta “Ital Ambiente srl” con sede in Acerra (NA), Zona 
ASI, alla c.da Pantano; CF e P.IVA: 03641991215, con il ribasso del 48,22% sul prezzo posto 
a base di gara di € 199.900,00 oltre IVA e quindi per un importo di € 101.437,02 oltre IVA. 
Il contratto relativo al servizio avrà la durata di gg. 365 (trecentosessantacinque). 
Il RUP è il dr. G. Imperato - Funzionario del Settore Servizi Tecnici 

                                                                                    Il Dirigente 
                                                                                    arch. Olimpio Di Martino 

 
 
 


